TỔNG LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG VIỆT NAM

LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG

TỈNH CAO BẰNG

Số: 307/LĐLĐ
V/v Báo cáo kết quả cuộc Bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XIV và HĐND các cấp nhiệm kỳ
2016-2021
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cao Bằng, ngày 13 tháng 6 năm 2016

                Kính gửi:
                           - Các LĐLĐ Huyện, Thành phố;

                           - Các Công đoàn Ngành, CĐ Viên chức;

                           - CĐCS trực thuộc LĐLĐ tỉnh.

Thực hiện Công văn số 797/TLĐ, ngày 02 tháng 6 năm 2016 của Tổng Liên đoàn Lao động Việt Nam về việc báo cáo kết quả cuộc Bầu cử Quốc hội khóa XIV và HĐND các cấp nhiệm kỳ 2016-2021. Liên đoàn Lao động tỉnh yêu cầu các LĐLĐ Huyện, Thành phố, Công đoàn Ngành, Công đoàn Viên chức, CĐCS trực thuộc LĐLĐ tỉnh báo cáo kết quả:
1. Công tác tuyên truyền về Cuộc bầu cử;

2. Kết quả cán bộ Công đoàn (Từ tổ phó tổ Công đoàn) trực thuộc LĐLĐ Huyện, Thành phố, Công đoàn Ngành, Công đoàn Viên chức và các CĐCS trực thuộc LĐLĐ tỉnh trúng cử đại biểu Quốc hội khóa XIV và đại biểu HĐND các cấp nhiệm kỳ 2016-2021.
Ghi chú: Các đơn vị báo cáo theo đúng biểu mẫu kèm theo (Số liệu nào đơn vị có thì điền, không có thì ghi số 0).

Báo cáo gửi về LĐLĐ tỉnh qua Ban Tuyên giáo – Nữ công trước ngày 22 tháng 6 năm 2016. (Báo cáo nhanh gửi qua hộp thư điện tử tuyengiaoldcb@gmail.com).

	Nơi nhận:

- Như Kính gửi;
- Lãnh đạo TT;
- Lưu: Ban TG-NC, VT.
	TM. BAN THƯỜNG VỤ

CHỦ TỊCH
(Đã ký)
Bế Thanh Tịnh

PHỤ LỤC BÁO CÁO
(Kèm theo Công văn số 307/LĐLĐ, ngày 13  tháng 6 năm 2016 của LĐLĐ
 tỉnh cao Bằng).

Biều 1. Công tác tuyên truyền
	Số lượng văn bản chỉ đạo
	Số cuộc tuyên truyền
	Số CNVCLĐ tham dự tuyên truyền
	Tỷ lệ % số CNVCLĐ tham gia bầu cử

Biểu 2.1. Kết quả Bầu cử
	Cán bộ Công đoàn (Từ tổ phó Công đoàn) trúng cử
	Số lượng (người)

	1. Trúng cử đại biểu Quốc hội

	2. Trúng cử đại biểu HĐND cấp tỉnh

	3. Trúng cử đại biểu HĐND huyện, Thành phố

	4. Trúng cử đại biểu HĐND xã, phường, thị trấn

Biểu 2.2. Trích ngang cán bộ Công đoàn trúng cử

	TT
	Họ và tên
	Ngày, tháng, năm sinh
	Chuyên môn đào tạo
	Chức danh

	1

	...

                                                                     TM. BAN CHẤP HÀNH

                                                                           (Ký tên, đóng dấu)